
 HIPPODROME DE MAUQUENCHY (R3) 

MERCREDI 04 FEVRIER 2026

COURSE 2
Départ prévu à 

11H 23
 PRIX DU PAYS DE BRAY   

10 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 15 000 Euros

FAVORIS :  10 – 8 – 5 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 2 – 1 – 5

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                        ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                    GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

NECTAR DE MONTCEAU 
NENESS MENUET 
NY MASTER 
NEMO D'ARNHEM 
NON STOP DE FOOT 
NATIF DU MANOLET 
NAPOLITANO D'AWA 
NICO ARCTIC 
NIDORINO DU COTIDA 
NABUCCO BLUES 

POU POU G. A. 
PARYS C. 
THOMAIN CL. 
LICCARDO G. 
NIVARD F. 
LEFEVRE Dav. 
GELORMINI L. 
HUE R. 
VERVA Pie. Y. 
RAFFESTIN J. 

POU POU G.A. 
PARYS C. 
THOMAIN C. 
POU POU G.A. 
LARUE R.C. 
DEVOUASSOUX TH. 
MAILLARD V. 
Ent. R. D. HUE S.e. 
CELIS G. 
RAFFESTIN J. 

     
 
 
Da (25) Da Da 
4a 
6a Da (25) 5a Da Da 
(25) 5a 6a Da 6a 
3a 
4a (25) Da 0a 3a 8a 
3a 

     
 
 
 

780 € 
860 € 

1 575 € 
1 750 € 
1 840 € 
2 380 € 

M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
H3 
M3 
M3 
M3 
M3 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 3
Départ prévu à 

11H 55
PX BAR-TABAC DE LA PLACE DE BERTHECOURT   

13 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 18 000 Euros-Autostart 

FAVORIS :  6 – 13 – 2 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE :  13 – 8 – 10 – 2

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                        ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                    GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

MAHANA RED 
MELITTE DE RIVIERE 
MIRABELLA PAULOIS 
MEDINA DREAM 
MON ALTESSE 
MISS DE L'AUNAY 
MISSION DU CHOQUEL 
MUSE DU GOUTIER 
MELOPEE 
MAMBA BERRY 
MIRACULEE D'OCQUE 
MA CHARMEUSE 
MISS MELODY PEEL 

VERVA M. 
DAVID Kev. 
BERTRAND D. 
CHERADAME A. 
VANMEERBECK J. 
NIVARD F. 
GRUMETZ Max. 
MASSCHAELE PH. 
LEFEVRE Dav. 
JAMAULT J. 
GELORMINI L. 
DELAMARE C. 
ROELENS Luc 

GIARD F. 
DAVID L.M. 
HORRACH VIDAL G. 
DAVID L.M. 
Ent. VANMEERBECK S.J. 
DAVID L.M. 
GRUMETZ J. 
Ent. CRIADO S.C. 
LESNE J. 
JAMAULT J. 
SOUDAIN A.M. 
DELAMARE C. 
ROELENS L. 

(25) 0a Da Da 1a  
4a (25) Da 8a Dm 4a  
5a (25) 5m 5a 4a  
5a (25) 8a 0a Da  
(25) Da 8m 3m 5a  
5a (25) Da 6a 5a  
(25) 9a 7a 2a 6a  
(25) Da 2a Da 9a Da  
(25) 5a 4a Da 6a 6a  
4a 9a (25) 7a 6a 5a  
(25) 0a 0a Da 8a 8a  
(25) 6a 2a 
1a (25) 4a Da Da 

5 580 € 
6 840 € 
7 235 € 
6 965 € 
3 980 € 
6 280 € 
5 685 € 
7 140 € 
2 660 € 
2 735 € 

120 € 
3 405 € 
2 520 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 4
Départ prévu à 

12H 27
PRIX DE LA BOUTONNIERE   

10 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 18 000 Euros-Autostart 

FAVORIS :  3 – 8 – 1 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 6 – 1 – 8

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                        ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                    GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

MARAL 
MAGIC FOOT 
MIGHTY RUN 
MUSCARI DE RIVIERE 
MAGE DES MONTS 
MAESTRO JASMA 
MURMURE 
MANDARINO FLEURY 
MONTAUK 
MILLIONS CYJUS 

CREBAS Baa. J. 
NIVARD F. 
PARYS C. 
DAVID Kev. 
GELORMINI G. 
CHUPIN L. 
MELIS MACIAS J. 
LAGADEUC F. 
LEFEVRE Dav. 
HALLAIS Y. 

CREBAS B.J. 
HAWAS P. 
PARYS C. 
DAVID L.M. 
LERCIER F. 
DOUSSET Y. 
NISKANEN J. 
PARTAIX T. 
LESNE J. 
HALLAIS Y. 

2a (25) 2a 2a 0a 4a  
(25) Da 6a Da 5a Da  
3a (25) Da (24) Da 
(25) Da 1a 6a 9a  
(25) 9a Aa 0a 1a  
4a 0a (25) 0a 0a 6a 
(25) 7a 2a 7a 4a  
(25) Da 5a 1a 7a  
 
(25) 7a 7a 0a 6a  

5 650 € 
6 520 € 
1 890 € 
7 440 € 
7 080 € 
1 540 € 
6 005 € 
7 260 € 

 
1 430 € 

H4 
M4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
H4 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 1
Départ prévu à 

10H 51
PRIX LE O'HANA DE PAVILLY   

12 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 6 000 Euros-Autostart 

FAVORIS :  5 – 3 – 11 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  11 – 2 – 8 – 3

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                        ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                    GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

IDEAL DU MAXFRAN 
JUMPER 
INES D'IDEF 
JAVA CAILLERIE 
JAZZ DES MANIS 
JOS DU JAL 
JAMBALAYA 
JOYE DE FANTASIA 
JACKARY D'OCQUE 
JAVA DES TIGARDS 
JUSTINE DU MESNIL 
JABIOLE BELLEMARE 

BERTRAND Jea. M. 
ENGELEN T. 
CHAZAL Con. 
ALLAIS P. M. 
GUENET B. 
MONNIER Ant. 
LAIR A. 
LABOUTIQUE Seb. 
WASSELIN Fra. 
MATHIEU PAVARD L. 
TRIHOLLET M. 
TROIA Pie. 

BERTRAND J.M. 
CORBANIE J. 
FOURE C. 
CEPPARULO R. 
DELAROCHE D. 
BREUX R. 
JAVELLE D. 
SUCAET G. 
SOUDAIN A.M. 
GIBON M. 
JAMAULT J. 
GODARD C. 

8a (25) 4a 9a Da 1a  
(25) 3a 0a Da 6a Da  
5a (25) 0a 6a 6a 8a  
8a (25) 0a 6a 5a 0a  
(25) 1m 7a 0a 7a 5a  
(25) 0a 6a 9a 4a 0a  
4a 2a (25) 6a 0a 5a  
(25) 9a 0a (24) 7m 7a  
(25) 8a 7a 5a 3a 0a  
(25) Da 5a 0a Da 7a  
2a (25) 3a 0a Da Da  
(24) Dm 2m Dm  

53 060 € 
52 035 € 
46 935 € 
44 765 € 
51 055 € 
50 275 € 
47 955 € 
50 995 € 
37 700 € 
34 200 € 
39 630 € 
40 215 € 

H8 
H7 
F8 
F7 
H7 
H7 
H7 
F7 
H7 
F7 
F7 
F7 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



COURSE 8
Départ prévu à 

14H 57

PRIX DE LA VALLEE DE LA VARENNE  
12 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 27 000 Euros-Autostart 

FAVORIS :  2 – 5 – 9 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 7 – 5 – 8

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                        ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                    GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

INES DE BEYLEV 
JETPACK 
INDIGO DU PERCHE 
JOB DU PERSIL 
IMPERIAL MARANDAIS 
JOKER D'OLAINE 
ILLIMITEE 
IMPACT SPORT 
JACKPOT D'ORGUEIL 
JAMES RULES 
HOLLY GREEN 
HIJO MOKO 

RANDON A. 
NIVARD F. 
OUVRIE F. 
PITON J. CH. 
LAGADEUC F. 
MARMION S. 
BODIN Ale. 
DE JESUS Est. 
VERVA Pie. Y. 
CUEFF L. 
GOETZ Mar. 
SWITA L. 

RANDON A. 
MARY C.A. 
VAN DEN HENDE H. 
CURENS G. 
BARASSIN L. 
MARMION S. 
MOTTIER C. 
KUMPEN D. 
DESMET Y. 
CURENS G. 
GUILLOTTE J.M. 
SWITA L. 

8a (25) 6a 2a 9m 0a  
Da Da 1a (25) 5a 5a  
(25) 5a 7a 2a 0a 2a  
(25) 9a 3a 0a Dm Da  
(25) 4a 0a 3a 0a 6a  
6a 9a (25) 3a 1a 1a  
Da (25) 8a 2a 2a Da  
6a (25) Da 4a 1a  
7a (25) 1a 0a 7a 0a  
(25) 0a Da 8a 9a 5a  
0a (25) 0a Dm 0a 0a  
4a 9a (25) 0a 0a 9a  

127 385 € 
135 269 € 
122 590 € 
126 680 € 
136 090 € 
125 135 € 
132 175 € 
135 525 € 

95 350 € 
78 800 € 

118 495 € 
93 045 € 

F8 
H7 
H8 
H7 
H8 
H7 
F8 
H8 
H7 
H7 
F9 
H9 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 5
Départ prévu à 

13H 12
PRIX L'AMANDRA DE DARNETAL   

12 Concurrents - Monté - 2 850 M - 21 000 Euros

FAVORIS :  3 – 12 – 9 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE :  11 – 10 – 4 – 9

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                 PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12

KARACHO 
KEEP ON RUNNING 
KENZO DE L'ETOILE 
KARTING DU VIVIER 
KIEVEL 
KALYNKA LANDING 
JULKO D'OCQUE 
JUNIOR DU CHATAULT 
KILT 
KEOPS DE CASTELLE 
KITTY PIYA 
JAYA DU QUENNE 

VORGERS Thé. 
THAMM Maj. 
BODIN Ale. 
BEAUFILS ERNAULT D. 
BIZOUX E. 
OUANELLA Ame. 
CALLIER E. 
GRUMETZ Max. 
FRECELLE CL. 
REBECHE A. 
LAGADEUC F. 
CHAMPENOIS Mat. 

LICCARDO G. 
BANSEMER M. 
MOTTIER C. 
ERNAULT S. 
VIEL V. 
PITON B. 
SOUDAIN A.M. 
GRUMETZ J. 
FRECELLE C. 
MEUNIER S. 
THOMAIN C. 
BONNE D. 

Da (25) Da 0a 0a 0a  
3a 4a (25) 3m 9m 7a  
3a Da (25) Da Dm 2a  
(25) 8m 0m Da Da Da  
(25) Da 8a 6m 5a 6m  
Da (25) Da 3a 3a 4a  
(25) 0m 9m 8m 5m  
(25) Dm 6m Dm 0a  
2m (25) 6m 7m Dm Da  
(25) 2m 1m 1m 3m  
6a (25) Dm Da 4m  
(25) 1m 3m 2m 8a  

17 310 € 
21 870 € 
23 930 € 
26 100 € 
29 565 € 
31 045 € 
31 515 € 
35 485 € 
56 065 € 
59 665 € 
60 965 € 
63 805 € 

H6 
F6 
H6 
H6 
M6 
F6 
H7 
H7 
H6 
H6 
F6 
F7 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 6
Départ prévu à 

13H 47

PRIX DE LA FORET D'EAWY   
13 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 19 000 Euros-Autostart 

FAVORIS :  4 – 9 – 2 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 6 – 10 – 2

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                        ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                    GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

JAKIRA 
KAJOU JOSSELYN 
KEL DIABLO ERGEE 
KAISER TURGOT 
KILLER ANGOT 
JAGGERS 
JAVA DU MONCEL 
KOBE EIGHT 
JACKPOT DU DOME 
KININE DE MONTCEAU 
JUDICIOUS DAYDREAM 
JACK DE MUZE 
KAPITO CLUB 

BAUDOUIN Gau. 
VELANY A. 
MEUNIER Aur. 
ROUSSIN T. 
GOETZ Mar. 
BELLET Thé. 
BALEDENT V. 
CUEFF L. 
BROSSARD K. 
ROIG-BALAGUER R. 
VALLETTE E. 
DUVAL Mar. K. 
GRUMETZ Max. 

BODIN TH. 
PEREIRA A. 
MEUNIER S. 
MAILLARD A.G. 
GUILLOTTE J.M. 
CREBAS B.J. 
DEFFAUX C. 
RAFFESTIN J. 
DAUGEARD PH. 
HORRACH VIDAL G. 
VALLETTE J.F. 
MARIE B. 
Ent. VANMEERBECK S.J. 

8a (25) 9a 7a 8a 0a  
Da (25) 6a 5a 0a 6a  
(25) Da 8a 3a 7a  
(25) 0a 9a Da 9a  
6m (25) 0a Dm Dm  
4a (25) Da 3a Da  
(25) 0a 0a 7a 9a  
(25) 7a 5a 3a 4a 1a  
7a 4a (25) 3a 7a Da  
4a (25) 7a 6a 7a 0a  
7a Da (25) 5a 8a 6a  
(25) 4m 8m 6m Dm  
(25) Da 3a 2a 2a  

56 545 € 
57 975 € 
57 900 € 
57 755 € 
57 190 € 
56 605 € 
56 985 € 
57 085 € 
56 430 € 
52 485 € 
55 190 € 
53 970 € 
40 630 € 

F7 
H6 
H6 
H6 
H6 
H7 
F7 
H6 
H7 
F6 
H7 
H7 
H6 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 7
Départ prévu à 

14H 22
PRIX DE L'AVENUE VERTE   

14 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 21 000 Euros-Autostart 

FAVORIS :  1 – 8 – 6 – 2 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 7 – 5 – 2 – 6

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                        ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                    GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

LUCKY LUCIANO 
LALE 
LOVE ME ALWAYS 
LOBELIE DE GODREL 
LOVELY KING 
LIRELLO 
LOVELY BRUYERE 
LUPIN DU BOURG 
LUCKY ROSE 
LUIDGI DES EPINES 
LE PRINCE DU RIS 
L'OURAGAN 
LORENZO DE HOERDT 
LITTLE MARY 

NIVARD F. 
OUVRIE F. 
VERVA M. 
GELORMINI L. 
GELORMINI G. 
LAMY R. 
PITON J. CH. 
VERVA Pie. Y. 
BODIN Ale. 
MASSCHAELE PH. 
GODART Arn. 
DEFFAUX C. 
PITON B. 
LEFEVRE Dav. 

MICHARDIERE B. 
CHARBONNEL L. 
DUCROCQ F. 
MAILLARD V. 
MARIE B. 
HOUEL G. 
DAUGEARD PH. 
VERVA P.Y. 
TABU A. 
Ent. CRIADO S.C. 
GODART J. 
DEFFAUX C. 
PITON B. 
DEFFAUX C. 

1a (25) Da 1a 1a 3a  
(25) 7a 0a 1a 2a 5a  
(25) 0a 0m Da 0a 3a  
Da (24) 3m 4m 6a  
(25) Da 6a 7a 2a 0a  
Da (25) 7a 1a Da 7a  
5a Da (25) Da Da Da  
3a (25) 8a 2a 2a 1a  
Da (25) 5a Da 0a 0a  
(25) 6m 7a 3a Dm Da  
Da 6a 0a (25) 0a Da  
(25) 9a 9a 8a 6a 0a  
(25) 7a 4a 4a 7a 4a 4a  
6a 0a (25) 7a Da 9a Aa  

28 640 € 
30 622 € 
28 330 € 
28 030 € 
23 915 € 
26 840 € 
20 305 € 
29 510 € 
20 110 € 
11 930 € 
15 855 € 
14 955 € 
15 215 € 
10 575 € 

M5 
F5 
F5 
F5 
H5 
H5 
F5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
F5 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


